УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА КАЗАНИ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПО КИРОВСКОМУ И МОСКОВСКОМУ РАЙОНАМ
	[image: image1.png]

	КАЗАН ШӘҺӘРЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

КИРОВ ҺӘМ МӘСКӘҮ РАЙОННАРЫ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ

	ПРИКАЗ

«_31__» ___08___ 2018 г.

	БОЕРЫК

№ _449_

 Об участии в мероприятиях, посвященных

открытию лицея в ЖК Салават купере
Согласно плану отдела образования Кировского и Московского районов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям МБУ ДО «ЦИ «Шарм» (М.Г.Скалозубов),  МБУ ДО «ЦВР» (Р.М.Богомолова) обеспечить:

1.1 сценарий открытия лицея;
1.2 концертную программу открытия лицея;
1.3 организацию торжественной линейки.

1.4 организовать репетицию торжественного открытия лицея 27,28,29.08.2018.

2. Руководителю МБУ ДО «ЦДОД «Заречье» (Т.В.Сорокина) обеспечить завоз оборудования в дни репетиций.

3. Руководителю МБУ ДО ДМШ №13 (Л.И.Гирфанова) обеспечить:
    3.1 работу звуковика в дни репетиций;
         3.2 концертной программы в актовом зале лицея.

4. Ответственность  за жизнь, здоровье и безопасность детей  в течение всего периода проведения мероприятия и нахождения детей в пути следования к месту его проведения и обратно возложить на сопровождающих педагогов.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника отдела образования А.М.Гилазову.
Начальник отдела                                                                        И.М. Уразова
А.А.Сафина, 564-18-21